2025年4月吉日
株式会社LAVA Internat iona l

F IRSTSHIP

5月15日～
新システム移行に関するお知らせ

お客様各位
いつもFIRSTSHIPをご利用いただき、誠にありがとうございます。
先般お知らせした通り、5月15日より新たな決済・予約システムへと移行する運びとなりました。
切り替えまでのスケジュールにつきましては下記の通りです。
ご不便をおかけする点もございますが、ご理解・ご協力の程何卒よろしくお願いいたします。

切り替えまでの流れ
■5月10日（土）～12日（月）頃
新しい予約サイトURLと、会員ID/パスワードが会員の皆さまにメールで届きます。
※13日時点でメールが届かない会員様は、info@firstship.net宛にご連絡ください。
電話でのお問い合わせは受け付けておりません。

■5月14日（水）
システム停止のため、終日予約をお受けすることができません。
（5月14日当日のご予約は可能です）

■5月15日（木）
新しい予約サイトより予約受付開始。
5月15日以降のレッスンやトレーニングは新予約サイトにてご予約可能です。

新システム導入に伴う変更点
■6月スケジュール公開日の変更
6月スケジュールは5月15日に公開となります。
7月以降は毎月5日公開に戻ります。

今後もFIRSTSHIPは皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなるサービスの向上・改善に
努めてまいりますので、何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。